oo
Linie R20 Turkismuhle - Nonnweiler - Hermeskeil ‘:@ Saar
gultig ab: 14.12.25 =»

Montag bis Freitag Sa
Fahrtnummer 1 3 7 9 11 13 15 17 119 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 | 301
Verkehrshinweise o o o oo ® o oo oo oo oo oo oo o o oo o
Zug aus Richtung Mainz an 5:40| 6:31| 7:20| 8:24| 9:24|10:24 |11:25 |12:24 |12:53 |13:24 |14:24 |15:24 |16:24 |17:24 |18:24 |19:29 | 20:24 | 21:26 | 22:24
Zug von Saarbriicken an 5:23| 6:26| 7:33| 8:32| 9:33|10:32|11:33 |12:32 |13:02 |13:33 |14:32 |15:33 [16:32 |17:33 |18:32 |19:33 | 20:32 | 21:32 | 22:35 | 6:32
Turkismuhle Bahnhof B &% ab| 5:45| 6:45| 7:45| 8:45| 9:45|10:45|11:45|12:45|13:10 |13:45|14:45 |15:45|16:45 |17:45 | 18:45|19:45 | 20:45 | 21:45 | 22:45 | 6:45
Tarkismihle Kirche A 5:46| 6:46| 7:46| 8:46| 9:46|10:46|11:46 |12:46 |13:11 |13:46 | 14:46 |15:46 |16:46 |17:46 |18:46 | 19:46 | 20:46 | 21:46 | 22:46 | 6:46
Turkismihle Forsthaus A 5:47| 6:47| T:47| 8:47| 9:47|10:47 |11:47 |12:47 |13:12 | 13:47 | 14:47 |15:47 | 16:47 |17:47 |18:47 | 19:47 | 20:47 | 21:47 | 22:47 | 6:47
Eckelhausen Zum Nagelkopf A 5:48| 6:48| 7:48| 8:48| 9:48|10:48|11:48 |12:48|13:13 |13:48 | 14:48 |15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 |19:48 | 20:48 | 21:48 | 22:48 | 6:48
Eckelhausen Hérmann A 5:48| 6:48| 7:48| 8:48| 9:48|10:48|11:48 |12:48 |13:13 | 13:48 | 14:48 |15:48 |16:48 |17:48 |18:48 | 19:48 | 20:48 | 21:48 | 22:48 | 6:48
Sotern Abzweig Eckelhausen A 5:49| 6:49| 7:49| 8:49| 9:49|10:49 |11:49 |12:49 |13:14 | 13:49 | 14:49 |15:49 | 16:49 |17:49 |18:49 | 19:49 | 20:49 | 21:49 | 22:49 | 6:49
Soétern Kirmesplatz A 5:50| 6:50| 7:50| 8:50| 9:50|10:50|11:50 |12:50 |13:15 |13:50 | 14:50 |15:50 [16:50 |17:50 |18:50 |19:50 | 20:50 | 21:50 | 22:50 | 6:50
Sotern Peterweg A 5:51| 6:51| 7:51| 8:51| 9:51|10:51|11:51 |12:51 |13:16 |13:51 |14:51 |15:51 |16:51 |17:51 [18:51 |19:51 | 20:51 | 21:51|22:51| 6:51
Sotern Abzweig Feckersbach A 5:52| 6:52| 7:52| 8:52| 9:52|10:52|11:52 |12:52 |13:17 |13:52 | 14:52 |15:52 |16:52 |17:52 |18:52 |19:52 | 20:52 | 21:52 | 22:52 | 6:52
Sotern Abzweig Eisen A 5:53| 6:53| 7:53| 8:53| 9:53|10:53|11:53 |12:53 |13:18 | 13:53 | 14:53 |15:53 [16:53 |17:53 |18:53 |19:53 | 20:53 | 21:53 | 22:53 | 6:53
Eisen Hunsruckstralle A 5:54 | 6:54| 7:54| 8:54| 9:54|10:54 |11:54 |12:54 |13:19 |13:54 | 14:54 | 15:54 |16:54 |17:54 |18:54 |19:54 | 20:54 | 21:54 | 22:54 | 6:54
Eisen Ortsmitte B 5:56| 6:56| 7:56| 8:56| 9:56|10:56 |11:56 |12:56 |13:21 |13:56 | 14:56 |15:56 |16:56 |17:56 |18:56 | 19:56 | 20:56 | 21:56 | 22:56 | 6:56
Eisen Hunsriickstralle B 5:57| 6:57| 7:57| 857 | 9:57|10:57 |11:57 |12:57 |13:22 | 13:57 | 14:57 |15:57 |16:57 |17:57 |18:57 |19:57 | 20:57 | 21:57 | 22:57 | 6:57
Soétern Waldbach B 5:58| 6:58| 7:58| 8:58| 9:58|10:58 |11:58 |12:58 |13:23 |13:58 | 14:58 |15:58 | 16:58 |17:58 |18:58 | 19:58 | 20:58 | 21:58 | 22:58 | 6:58
Schwarzenbach Friedhof A 5:59| 6:59| 7:59| 8:59| 9:59|10:59 |11:59 |12:59 |13:24 |13:59 | 14:59 |15:59 [16:59 |17:59 |18:59 |19:59 | 20:59 | 21:59 | 22:59 | 6:59
Schwarzenbach Oldenburger Str. B 6:01| 7:01| 8:01| 9:01/10:01 |11:01 |12:01 |13:01|13:26 |14:01 |15:01 |16:01 |17:01 |18:01 |19:01 | 20:01|21:01|22:01 |23:01| 7:01
Schwarzenbach Friedhof B 6:02| 7:02| 8:02| 9:02|10:02 |11:02 |12:02|13:02 |13:27 | 14:02 | 15:02 |16:02 | 17:02 |18:02 |19:02 | 20:02 | 21:02 | 22:02 | 23:02 | 7:02
Schwarzenbach Ziegelhiitte A 6:03| 7:03| 8:03| 9:03|10:03|11:03 |12:03|13:03|13:28 |14:03 |15:03 |16:03 |17:03 |18:03 |19:03 | 20:03 | 21:03 | 22:03 | 23:03 | 7:03
Schwarzenbach Steinkaul A 6:04| 7:04| 8:04| 9:04|10:04 |11:04 |12:04 |13:04 |13:29 | 14:04 | 15:04 |16:04 |17:04 |18:04 |19:04 | 20:04 | 21:04 | 22:04 | 23:04 | 7:04
Otzenhausen Bahnhofstr. A 6:05| 7:05| 8:05| 9:05|10:05|11:05 |12:05|13:05|13:30 | 14:05|15:05 |16:05 |17:05 |18:05 |19:05 | 20:05 | 21:05 | 22:05 | 23:05 | 7:05
Otzenhausen Marktplatz C | | | 9:06 | 11:06 | 13:06 | | 15:06 | 17:06 | 19:06 | | | | |
Otzenhausen Keltenweg B | | | 9:07 | 11:07 I [13:07 | | [15:07 I |17:07 I |19:07 | | | | |
Otzenhausen Ringwall A | | | 9:08 | 11:08 | 13:08 | | 15:08 | 17:08 | 19:08 | | | | |
Otzenhausen Keltenweg A | | | 9:09 | 11:09 I |13:09 | I |15:09 I |17:09 I 119:09 | | | | |
Otzenhausen Marktplatz A 6:06| 7:06| 8:06| 9:11|10:06 |11:11 |12:06 |13:11 |13:31 |14:06 |15:11 |16:06 |17:11 |18:06 | 19:11 | 20:06 | 21:06 | 22:06 | 23:06 | 7:06
Otzenhausen Einkaufszentrum A 6:07 | 7:07| 8:07| 9:12|10:07 |11:12 |12:07 |13:12|13:32 |14:07 |15:12 |16:07 |17:12 |18:07 |19:12 | 20:07 | 21:07 | 22:07 | 23:07 | 7:07
Otzenhausen Européische Akademie A 6:08| 7:08| 8:08| 9:13|10:08 |11:13 |12:08 |13:13 |13:33 |14:08 | 15:13 |16:08 |17:13 |18:08 |19:13 | 20:08 | 21:08 | 22:08 | 23:08 | 7:08
Nonnweiler Ortseingang A 6:09| 7:09| 8:09| 9:14|10:09 |11:14 {12:09 |13:14 |13:34 | 14:09 | 15:14 |16:09 |17:14 |18:09 |19:14 | 20:09 | 21:09 | 22:09 | 23:09 | 7:09
Nonnweiler Am Hammerberg A &% 6:10| 7:10| 8:10| 9:15|10:10 |11:15 |12:10|13:15 |13:35 |14:10|15:15 |16:10 |17:15 |18:10 {19:15 | 20:10 | 21:10 | 22:10 | 23:10 | 7:10
Nonnweiler Dorfplatz A 6:11| 7:11| 811 9:16|10:11 |11:16 |12:11 |13:16 | 13:36 | 14:11 | 15:16 |16:11 |17:16 | 18:11 |19:16 | 20:11 | 21:11 | 22:11 | 23:11 | 7:11
Nonnweiler Kreuzung Nord C 6:12| 7:12| 8:12| 9:17|10:12 |11:17 |12:12 |13:17 |13:37 | 14:12 | 15:17 |16:12 |17:17 |18:12 |19:17 | 20:12 | 21:12 | 22:12 | 23:12 | 7:12
Nonnweiler Am Zoll A 6:13| 7:13| 8:13| 9:18|10:13 (11:18 |{12:13|13:18|13:38 |14:13 |15:18 |16:13 |17:18 |18:13 |19:18 | 20:13 | 21:13 | 22:13 | 23:13 | 7:13
Hermeskeil Gartenfeld B 6:18| 7:18| 8:18| 9:23|10:18 |11:23 |12:18 |13:23 |13:43 | 14:18 |15:23 |16:18 |17:23 |18:18 |19:23 | 20:18 | 21:18 | 22:18 | 23:18 | 7:18




Hermeskeil Donatuspl. B [ [ 6:20] 7:20] 8:20] 9:25[10:20 [11:25 [12:20 [13:25 [13:45 [14:20 [15:25 [16:20 [17:25 [18:20 [19:25 [20:20[21:20 [ 22:20[23:20 [ 7:20
Bus 200 nach Trier ab 6:32| 7:32| 8:32| 9:32|10:32]11:32|12:32|13:32 14:32 |15:32 |16:32 |17:32 |18:32 |19:32 | 20:32 | 21:32 | 22:32
Hermeskeil Donatuspl. B \ 9:25|10:20 |11:25 |12:20 | 13:25 14:20 |15:25 |16:20 |17:25 |18:20 | 19:25 | 20:20 | 21:20 | 22:20 | 23:20 | 7:20
Hermeskeil Bahnhof A &% an 9:2810:23|11:28(12:23|13:28 14:23 |15:28 [16:23 |17:28 |18:23 |19:28 | 20:23 | 21:23|22:23|23:23| 7:23
RadBus 222 nach Trier ab
4  : Fahrradverladung per Huckepacktrager ab 1. April  ®  : nur an Schultagen im Saarland nH : verkehrt nicht am 24.12.
bis 1. November, taglich ab 9 Uhr nur an den * % : verkehrt nicht am 24. und 31.12. e : Radbus Linie 222 verkehrt nur vom 01.04.-01.11.
gekennzeichneten Haltestellen. Keine Mitnahme S . Fahrradmitnahme nur an den gekennzeichneten Weitere Infos unter www.radbusse.de

von Pedelecs. Max. 5 Fahrrader. Haltestellen




oo
Linie R20 Turkismuhle - Nonnweiler - Hermeskeil ‘4@ Saar
gultig ab: 14.12.25 =»

Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 303 | 305 | 307 | 309 | 311 | 313 | 315 | 317 | 319 | 321 | 323 | 325 | 327 | 329 | 331 | 333 | 401 | 403 | 405 | 407
Verkehrshinweise oo oo o oo oo o o oo o nH nH nH nH nH nH | sk k| oo o oo b
Zug aus Richtung Mainz an 7:20| 8:24| 9:24|10:24 |11:25 |12:24 |13:24 |14:24 |15:24 |16:24 |17:24 |18:24 |19:24 | 20:24 | 21:26 | 22:24 9:24 |11:25 |13:24
Zug von Saarbriicken an 7:33| 8:32| 9:33|10:32 |11:33 |12:32 |13:33 |14:32 |15:33 |16:32 |17:33 |18:32 |19:33 | 20:32 | 21:32 |22:35| 7:33 | 9:33|11:33 |13:33
Turkismuhle Bahnhof B &% ab| 7:45| 8:45| 9:45|10:45|11:45|12:45 |13:45 (14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:45 |18:45 |19:45 | 20:45 | 21:45 | 22:45 | 7:45| 9:45|11:45|13:45
Turkismihle Kirche A 7:46| 8:46| 9:46|10:46 |11:46 |12:46 |13:46 |14:46 |15:46 |16:46 |17:46 |18:46 |19:46 | 20:46 | 21:46 | 22:46 | 7:46| 9:46 |11:46 |13:46
Turkismuhle Forsthaus A 747 | 8:47| 9:47|10:47 |11:47 |12:47 |13:47 | 14:47 |15:47 |16:47 |17:47 |18:47 |19:47 | 20:47 | 21:47 | 22:47 | T7:47 | 9:47 |11:47 |13:47
Eckelhausen Zum Nagelkopf A 7:48| 8:48| 9:48|10:48 |11:48 |12:48 |13:48 |14:48 |15:48 | 16:48 | 17:48 |18:48 | 19:48 | 20:48 | 21:48 | 22:48 | 7:48 | 9:48 |11:48 |13:48
Eckelhausen Hérmann A 7:48| 8:48| 9:48|10:48 |11:48 |12:48 |13:48 |14:48 |15:48 |16:48 | 17:48 |18:48 | 19:48 | 20:48 | 21:48 | 22:48 | 7:48 | 9:48|11:48 |13:48
Soétern Abzweig Eckelhausen A 7:49| 8:49| 9:49|10:49 |11:49 (12:49 |13:49 | 14:49 | 15:49 | 16:49 |17:49 | 18:49 |19:49 | 20:49 | 21:49 | 22:49 | 7:49| 9:49|11:49 |13:49
Soétern Kirmesplatz A 7:50| 8:50| 9:50|10:50 |11:50 [12:50 |13:50 | 14:50 |15:50 |16:50 |17:50 |18:50 |19:50 | 20:50 | 21:50 | 22:50 | 7:50| 9:50 | 11:50 |13:50
Soétern Peterweg A 7:51| 8:51| 9:51|10:51 |11:51 [12:51 |13:51 |14:51 |15:51 |16:51 |17:51 |18:51 |19:51 |20:51 |21:51 |22:51| 7:51| 9:51 |11:51 [13:51
Sétern Abzweig Feckersbach A 7:52| 8:52| 9:52|10:52 |11:52 (12:52 |13:52 |14:52 |15:52 |16:52 |17:52 |18:52 |19:52 | 20:52 | 21:52 | 22:52 | 7:52| 9:52|11:52 |13:52
Sotern Abzweig Eisen A 7:53| 8:53| 9:53|10:53 |11:53 [12:53 |13:53 | 14:53 |15:53 | 16:53 |17:53 | 18:53 |19:53 | 20:53 | 21:53 | 22:53 | 7:53| 9:53 |11:53 |13:53
Eisen Hunsruckstralle A 7:54| 8:54| 9:54|10:54 |11:54 |12:54 |13:54 | 14:54 |15:54 | 16:54 | 17:54 |18:54 |19:54 | 20:54 | 21:54 | 22:54 | 7:54 | 9:54 |11:54 |13:54
Eisen Ortsmitte B 7:56 | 8:56| 9:56|10:56 | 11:56 [12:56 |13:56 |14:56 |15:56 | 16:56 |17:56 |18:56 |19:56 | 20:56 | 21:56 | 22:56 | 7:56 | 9:56 | 11:56 |13:56
Eisen Hunsriickstralle B 7:57| 857| 9:57[10:57 |11:57 |12:57 |13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57 |18:57 |19:57 | 20:57 | 21:57 | 22:57 | 7:57 | 9:57 |11:57 |13:57
Sétern Waldbach B 7:58| 8:58| 9:58|10:58 |11:58 [12:58 |13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58 |17:58 |18:58 |19:58 | 20:58 | 21:58 | 22:58 | 7:58 | 9:58 | 11:58 |13:58
Schwarzenbach Friedhof A 7:59| 8:59| 9:59|10:59 | 11:59 [12:59 |13:59 | 14:59 |15:59 | 16:59 |17:59 |18:59 |19:59 | 20:59 | 21:59 | 22:59 | 7:59| 9:59 |11:59 |13:59
Schwarzenbach Oldenburger Str. B 8:01| 9:0110:01 |11:01 |12:01 |13:01 |14:01 |15:01 |16:01 |17:01 |18:01 |19:01 [20:01 |21:01 |22:01|23:01| 8:01 [10:01 |12:01 |14:01
Schwarzenbach Friedhof B 8:02| 9:0210:02 |11:02 |12:02 |13:02 | 14:02 |15:02 |16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | 20:02 | 21:02 | 22:02 | 23:02 | 8:02 [10:02 | 12:02 | 14:02
Schwarzenbach Ziegelhiitte A 8:03| 9:03|10:03 |11:03 |12:03 |13:03 | 14:03 | 15:03 |16:03 | 17:03 | 18:03 | 19:03 | 20:03 | 21:03 | 22:03 | 23:03 | 8:03 [10:03 | 12:03 | 14:03
Schwarzenbach Steinkaul A 8:04| 9:04|10:04 |11:04 [12:04 |13:04 |14:04 |15:04 |16:04 |17:04 | 18:04 |19:04 | 20:04 | 21:04 | 22:04 | 23:04 | 8:04 [10:04 |12:04 | 14:04
Otzenhausen Bahnhofstr. A 8:05| 9:05|10:05|11:05 |12:05 |13:05 | 14:05 |15:05 | 16:05 | 17:05 | 18:05 |19:05 | 20:05 | 21:05 | 22:05 | 23:05 | 8:05|10:05 |12:05 |14:05
Otzenhausen Marktplatz C 8:06 | 10:06 I [12:06 | 14:06 I [16:06 I [18:06 | 20:06 | | | 8:06 |10:06 | 12:06 | 14:06
Otzenhausen Keltenweg B 8:07 | 10:07 I [12:07 | 14:07 I [16:07 I [18:07 | 20:07 | | | 8:07 |10:07 |12:07 |14:07
Otzenhausen Ringwall A 8:08 | 10:08 I [12:08 | 14:08 I [16:08 I [18:08 | 20:08 | | | 8:08 |10:08 | 12:08 | 14:08
Otzenhausen Keltenweg A 8:09 | 10:09 I [12:09 | 14:09 I [16:09 I [18:09 | 20:09 | | | 8:09|10:09 |12:09 |14:09
Otzenhausen Marktplatz A 8:11| 9:06(10:11 |11:06 |12:11 |13:06 |14:11 |15:06 | 16:11 |17:06 | 18:11 |19:06 | 20:11 | 21:06 | 22:06 | 23:06 | 8:11 [10:11 |12:11 |14:11
Otzenhausen Einkaufszentrum A 8:12| 9:07|10:12|11:07 |12:12|13:07 |14:12 |15:07 |16:12 |17:07 | 18:12 |19:07 | 20:12 | 21:07 | 22:07 | 23:07 | 8:12|10:12 |12:12 |14:12
Otzenhausen Europaische Akademie A 8:13| 9:0810:13 |11:08 |12:13 |13:08 | 14:13 |15:08 |16:13 | 17:08 | 18:13 | 19:08 | 20:13 | 21:08 | 22:08 | 23:08 | 8:13 (10:13 |12:13 |14:13
Nonnweiler Ortseingang A 8:14| 9:0910:14 |11:09 |12:14 |13:09 |14:14 | 15:09 |16:14 |17:09 | 18:14 |19:09 [20:14 | 21:09 | 22:09 | 23:09 | 8:14 [10:14 |12:14 |14:14
Nonnweiler Am Hammerberg A &% 8:15| 9:10(10:15 |11:10 |12:15|13:10 |14:15 |15:10 |16:15 |17:10 | 18:15 |19:10 | 20:15 | 21:10 | 22:10 | 23:10 | 8:15[10:15 |12:15 | 14:15
Nonnweiler Dorfplatz A 8:16 | 9:11|10:16 |11:11 |12:16 |13:11 |14:16 |15:11 (16:16 |17:11 |18:16 |19:11 | 20:16 | 21:11 | 22:11 | 23:11 | 8:16 |10:16 |12:16 |14:16
Nonnweiler Kreuzung Nord C 8:17 | 9:12|10:17 |11:12 |12:17 |13:12 |14:17 |15:12 (16:17 |17:12 |18:17 |19:12 | 20:17 |21:12 | 22:12 | 23:12 | 8:17 |10:17 |12:17 |14:17
Nonnweiler Am Zoll A 8:18| 9:13|10:18 |11:13 |12:18 |13:13 |14:18 |15:13 |16:18 |17:13 |18:18 |19:13 [ 20:18 | 21:13 | 22:13 | 23:13 | 8:18 (10:18 |12:18 |14:18
Hermeskeil Gartenfeld B 8:23| 9:18|10:23[11:18 |12:2313:18 |14:23 |15:18 [16:23 |17:18 |18:23 |19:18 | 20:23 |21:18 | 22:18 | 23:18 | 8:23|10:23 |12:23|14:23




8:25| 9:2010:25|11:20 |12:25|13:20 | 14:25 | 15:20 |16:25 | 17:20 | 18:25 | 19:20 | 20:25 | 21:20 | 22:20 | 23:20 | 8:25 |10:25 |12:25 | 14:25

Hermeskeil Donatuspl. B

Bus 200 nach Trier ab 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32 22:32 8:3210:32 |12:32 | 14:32
Hermeskeil Donatuspl. B [ | 825| 9:20(10:25 [11:20 [12:25 [13:20 |14:25 [15:20 [ 16:25 | 17:20 |18:25 [19:20 |20:25 |21:20 | 22:20 [ 23:20 | 8:25[10:25 |12:25 |14:25
Hermeskeil Bahnhof A &% an| 8:28| 9:23]10:2811:23/12:28 |13:23 [14:28 |15:23 |16:28 |17:23 |18:28 |19:23 |20:28 | 21:23 | 22:23 |23:23 | 8:28|10:28 |12:28 |14:28
RadBus 222 nach Trier ab 9:508 9:50210:50¢ 12:50e] 13:50e 15:50e 15:50¢ 16:50¢ 18:50e 10:50e12:50e] 15:50¢)
4  : Fahrradverladung per Huckepacktrager ab 1. April  ®  : nur an Schultagen im Saarland nH : verkehrt nicht am 24.12.
bis 1. November, taglich ab 9 Uhr nur an den * % : verkehrt nicht am 24. und 31.12. e : Radbus Linie 222 verkehrt nur vom 01.04.-01.11.
gekennzeichneten Haltestellen. Keine Mitnahme S . Fahrradmitnahme nur an den gekennzeichneten Weitere Infos unter www.radbusse.de

von Pedelecs. Max. 5 Fahrrader. Haltestellen



Linie R20 Turkismiihle - Nonnweiler - Hermeskeil E@ Saar
gultig ab: 14.12.25 =»
Sonn- und Feijertag

Fahrthummer 409 | 411 | 413 | 415
Verkehrshinweise o o b b
Zug aus Richtung Mainz an 15:24 [17:24 |19:24 | 21:26
Zug von Saarbriicken an 15:33 [17:33 |19:33 | 21:32
Turkismuhle Bahnhof B &% ab|15:45|17:45 |19:45 | 21:45
Turkismuhle Kirche A 15:46 (17:46 |19:46 | 21:46
Turkismuhle Forsthaus A 15:47 (17:47 |19:47 | 21:47
Eckelhausen Zum Nagelkopf A 15:48 (17:48 |19:48 | 21:48
Eckelhausen Hérmann A 15:48 |17:48 ({19:48 | 21:48
Soétern Abzweig Eckelhausen A 15:49 (17:49 |19:49 | 21:49
Sétern Kirmesplatz A 15:50 |17:50 |19:50 | 21:50
Sdétern Peterweg A 15:51 (17:51 |19:51 | 21:51
Sétern Abzweig Feckersbach A 15:52 (17:52 |19:52 | 21:52
Sotern Abzweig Eisen A 15:53 (17:53 |19:53 | 21:53
Eisen Hunsruckstralle A 15:54 (17:54 |19:54 | 21:54
Eisen Ortsmitte B 15:56 (17:56 |19:56 | 21:56
Eisen Hunsriickstralle B 15:57 |17:57 [19:57 | 21:57
Sétern Waldbach B 15:58 (17:58 |19:58 | 21:58
Schwarzenbach Friedhof A 15:59 (17:59 |19:59 | 21:59
Schwarzenbach Oldenburger Str. B 16:01 [18:01 | 20:01 | 22:01
Schwarzenbach Friedhof B 16:02 (18:02 | 20:02 | 22:02
Schwarzenbach Ziegelhiitte A 16:03 [18:03 | 20:03 | 22:03
Schwarzenbach Steinkaul A 16:04 [18:04 | 20:04 | 22:04
Otzenhausen Bahnhofstr. A 16:05 [18:05 | 20:05 | 22:05
Otzenhausen Marktplatz C 16:06 18:06 | 20:06 |
Otzenhausen Keltenweg B 16:07 |18:07 | 20:07 |
Otzenhausen Ringwall A 16:08 | 18:08 | 20:08 |
Otzenhausen Keltenweg A 16:09 [18:09 | 20:09 |
Otzenhausen Marktplatz A 16:11 | 18:11 | 20:11 | 22:06
Otzenhausen Einkaufszentrum A 16:12 |18:12 [ 20:12 | 22:07
Otzenhausen Europaische Akademie A 16:13 (18:13 | 20:13 | 22:08
Nonnweiler Ortseingang A 16:14 (18:14 | 20:14 | 22:09
Nonnweiler Am Hammerberg A &% 16:15 (18:15 | 20:15 | 22:10
Nonnweiler Dorfplatz A 16:16 |18:16 [ 20:16 | 22:11
Nonnweiler Kreuzung Nord C 16:17 (18:17 | 20:17 | 22:12
Nonnweiler Am Zoll A 16:18 |18:18 [ 20:18 | 22:13
Hermeskeil Gartenfeld B 16:23 |18:23 [ 20:23 | 22:18




Hermeskeil Donatuspl. B [ [16:25[18:25[20:25 [22:20
Bus 200 nach Trier ab 16:32 [18:32 | 20:32 | 22:32
Hermeskeil Donatuspl. B | [16:25 [18:25 [20:25 | 22:20
Hermeskeil Bahnhof A &% an|16:28 [18:28 | 20:28 | 22:23
RadBus 222 nach Trier ab 16:50e/18:50¢)
¢ : Fahrradverladung per ® : nur an Schultagen im
Huckepacktrager ab 1. Saarland
April bis 1. November, nH : verkehrt nicht am 24.12.
taglich ab 9 Uhr nur an * % verkehrt nicht am 24. und
den gekennzeichneten 31.12.
Haltestellen. Keine e . Radbus Linie 222 verkehrt
Mitnahme von Pedelecs. nur vom 01.04.-01.11.
Max. 5 Fahrrader. Weitere Infos unter
al : Fahrradmitnahme nur an

den gekennzeichneten
Haltestellen

www.radbusse.de




Linie R20 Hermeskeil - Nonnweiler - Tiirkismiihle E@ Saar

gultig ab: 14.12.25 &=

Montag bis Freitag

Fahrtnummer 2 104 | 204 6 8 10 12 14 | 162 | 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36
Verkehrshinweise ® ® S S oo SP oo oo oo S oo oo oo oo S S e
Hermeskeil Bahnhof A &% ab| 5:35 7:35| 8:35| 9:2910:35|11:29 12:35(13:29 |14:35|15:29 |16:35 |17:29 |18:35 |19:35 | 20:35 | 21:35 | 22:35
Hermeskeil Sparkasse B 5:37 7:37| 8:37| 9:31|10:37 |11:31 12:37|13:31 |14:37 {15:31 |16:37 |17:31 | 18:37 |19:37 | 20:37 | 21:37 | 22:37
Hermeskeil Donatuspl. A 5:41| 6:35| 6:41| 7:41| 8:41| 9:35[10:41|11:35|12:20 |12:41 |13:35 |[14:41 |15:35 |16:41 |17:35 [18:41 |19:41 | 20:41 | 21:41 | 22:41
Bus 200 von Trier an 6:28| 6:28| 7:28| 8:28| 9:28|10:28 |11:28 12:28 |13:28 |14:28 |15:28 |16:28 |17:28 |18:28 |19:28 | 20:28 | 21:28 | 22:29
Hermeskeil Sparkasse B 5:42| 6:36| 6:42| 7:42| 8:42| 9:36|10:42|11:36 |12:21 |12:42 |13:36 |14:42 |15:36 |16:42 |17:36 |18:42 |19:42 | 20:42 | 21:42 | 22:42
Hermeskeil Schulzentrum A | | | | | | | I [12:24 | | | | | | | | | | |
Hermeskeil Gartenfeld A 5:43| 6:37| 6:43| 7:43| 8:43| 9:37|10:43|11:37 | 12:43|13:37 |14:43 |15:37 |16:43 |17:37 |18:43 |19:43 | 20:43 | 21:43 | 22:43
Nonnweiler Am Zoll B 5:48| 6:42| 6:48| 7:48| 8:48| 9:42|10:48 |11:42 |12:33 |12:48 |13:42 |14:48 |15:42 |16:48 |17:42 |18:48 |19:48 | 20:48 | 21:48 | 22:48
Nonnweiler Kreuzung Nord A an| 5:49| 6:43| 6:49| 7:49| 8:49| 9:43|10:49 |11:43 |12:34 {12:49 |13:43 |14:49 |15:43 |16:49 |17:43 |18:49 |19:49 | 20:49 | 21:49 | 22:49
Nonnweiler Dorfplatz B ab| 5:50| 6:44| 6:50| 7:50| 8:50| 9:44|10:50 |11:44 |12:35 [12:50 |13:44 |14:50 |15:44 |16:50 [17:44 |18:50 |19:50 | 20:50 | 21:50 | 22:50
Nonnweiler Am Hammerberg B &% 5:51| 6:45| 6:51| 7:51| 8:51| 9:45|10:51 |11:45|12:36 |12:51 |13:45 |14:51 |15:45 |16:51 |17:45 |18:51 |19:51 | 20:51 | 21:51 | 22:51
Nonnweiler Ortseingang B 5:52| 6:46| 6:52| 7:52| 8:52| 9:46|10:52 |11:46 |12:37 |12:52 |13:46 |14:52 |15:46 |16:52 |17:46 |18:52 |19:52 | 20:52 | 21:52 | 22:52
Otzenhausen Europaische Akademie B 5:53| 6:47| 6:53| 7:53| 8:53| 9:47|10:53|11:47 |12:38 |12:53 |13:47 |14:53 |15:47 |16:53 |17:47 |18:53 | 19:53 | 20:53 | 21:53 | 22:53
Otzenhausen Einkaufszentrum B 5:54| 6:48| 6:54| 7:54| 8:54| 9:48|10:54 |11:48 |12:39 |12:54 |13:48 |14:54 |15:48 | 16:54 |17:48 |18:54 |19:54 | 20:54 | 21:54 | 22:54
Otzenhausen Marktplatz C | | | | | 9:49 | 11:49 | | 13:49 I |15:49 I |17:49 | | | | |
Otzenhausen Keltenweg B | | | | | 9:50 | 11:50 | | 13:50 I |15:50 I |17:50 | | | | |
Otzenhausen Ringwall A | | | | | 9:52 | 11:52 | | 13:52 | 15:52 | 17:52 | | | | |
Otzenhausen Keltenweg A | | | | | 9:54 | 11:54 | | 13:54 | 15:54 | 17:54 | | | | |
Otzenhausen Marktplatz B 5:55| 6:49| 6:55| 7:55| 8:55| 9:55|10:55|11:55 |12:40 |12:55 |13:55 |14:55 |15:55 |16:55 |17:55 |18:55 |19:55 | 20:55 | 21:55 | 22:55
Otzenhausen Bahnhofstr. B 5:56| 6:50| 6:56| 7:56| 8:56| 9:56|10:56 |11:56 |12:41 |12:56 |13:56 |14:56 |15:56 |16:56 |17:56 |18:56 |19:56 | 20:56 | 21:56 | 22:56
Schwarzenbach Steinkaul B 5:57| 6:51| 6:57| 7:57| 857 | 9:57|10:57 |11:57 |12:42 |12:57 |13:57 |14:57 |15:57 | 16:57 |17:57 |18:57 |19:57 | 20:57 | 21:57 | 22:57
Schwarzenbach Ziegelhiitte B 5:58| 6:52| 6:58| 7:58| 8:58| 9:58|10:58 |11:58 |12:43 |12:58 |13:58 |14:58 |15:58 | 16:58 |17:58 |18:58 |19:58 | 20:58 | 21:58 | 22:58
Schwarzenbach Friedhof A 5:59| 6:53| 6:59| 7:59| 8:59| 9:59|10:59 |11:59 |12:44 |12:59 [13:59 |14:59 |15:59 |16:59 |17:59 |18:59 |19:59 | 20:59 | 21:59 | 22:59
Schwarzenbach Oldenburger Str. B 6:00| 6:54| 7:00| 8:00| 9:00|10:00 |11:00 [12:00 |12:45 |13:00 |14:00 |15:00 [16:00 |17:00 |18:00 |19:00 | 20:00 |21:00 | 22:00 | 23:00
Schwarzenbach Friedhof B 6:01| 6:55| 7:01| 8:01| 9:01(10:01|11:01 |12:01 |12:46|{13:01|14:01|15:01 |16:01 |{17:01 [18:01 |19:01 | 20:01 |21:01|22:01|23:01
Eisen Hunsruckstralle A 6:03| 6:57| 7:03| 8:03| 9:03|10:03 |11:03 [12:03 |12:48 |13:03 |14:03 |15:03 [16:03 |17:03 |18:03 |19:03 | 20:03 | 21:03 | 22:03 | 23:03
Eisen Ortsmitte B 6:04| 6:58| 7:04| 8:04| 9:04|10:04 |11:04 |12:04 |12:49 |13:04 |14:04 |15:04 |16:04 |17:04 |18:04 |19:04 | 20:04 | 21:04 | 22:04 | 23:04
Eisen Hunsruckstralle B 6:05| 6:59| 7:05| 8:05| 9:05|10:05|11:05 [12:05 |12:50 |13:05 |14:05 |15:05 [16:05 |17:05 |18:05 |19:05 | 20:05 | 21:05 | 22:05 | 23:05
Sétern Waldbach B 6:05| 6:59| 7:05| 8:05| 9:05|10:05|11:05 [12:05 |12:50 |13:05 |14:05 |15:05 [16:05 |17:05 |18:05 |19:05 | 20:05 | 21:05 | 22:05 | 23:05
Sotern Abzweig Eisen B 6:06| 7:00| 7:06| 8:06| 9:06|10:06 |11:06 [12:06 |12:51 |13:06 |14:06 |15:06 |16:06 |17:06 |18:06 |19:06 | 20:06 | 21:06 | 22:06 | 23:06
Sétern Abzweig Feckersbach B 6:07| 7:01| 7:07| 8:07| 9:07|10:07 |11:07 {12:07 |12:52 |13:07 |14:07 |15:07 {16:07 |17:07 |18:07 |19:07 | 20:07 | 21:07 | 22:07 | 23:07
Sétern Peterweg B 6:08| 7:02| 7:08| 8:08| 9:08|10:08 |11:08 [12:08 |12:53 |13:08 |14:08 |15:08 [16:08 |17:08 |18:08 |19:08 | 20:08 | 21:08 | 22:08 | 23:08
Soétern Kirmesplatz B 6:09| 7:03| 7:09| 8:09| 9:09|10:09 |11:09 [12:09 |12:54 {13:09 |14:09 |15:09 [16:09 |17:09 {18:09 |19:09 | 20:09 | 21:09 | 22:09 | 23:09
Soétern Abzweig Eckelhausen B 6:10| 7:04| 7:10| 8:10| 9:10|10:10|11:10 {12:10 |12:55|13:10|14:10 |15:10 [16:10 |{17:10 |18:10 |19:10 | 20:10 | 21:10 | 22:10 | 23:10
Eckelhausen Hérmann B 6:11] 7:05| 7:11| 811| 9:11]10:11 |11:11 112:11 |12:56 |13:11 |14:11 |15:11 [16:11 |17:11 |18:11 |19:11 | 20:11 | 21:11 | 22:11 | 23:11




Eckelhausen Zum Nagelkopf B 6:12| 7:06| 7:12| 8:12| 9:12|10:12 |11:12 |12:12 |12:57 |13:12 |14:12|15:12 |16:12 |17:12 |18:12 |19:12 | 20:12 | 21:12 | 22:12 | 23:12
Turkismihle Forsthaus B 6:13| 7:07| 7:13| 8:13| 9:13|10:13 |11:13 |12:13 |12:58 | 13:13 |14:13 |15:13 |16:13 |17:13 |18:13 |19:13 | 20:13 | 21:13 | 22:13 | 23:13
Tarkismihle Schulzentrum C | 7:11 | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Turkismuhle Kirche B 6:14| 7:14| 7:14| 8:14| 9:14|10:14 |11:14 |12:14 |12:59 [13:14 | 14:14 |15:14 |16:14 |17:14 |18:14 |19:14 | 20:14 | 21:14 | 22:14 | 23:14
Turkismuhle Bahnhof B &% an| 6:16| 7:16| 7:16| 8:16| 9:16|10:16 |11:16|12:16|13:01 |13:16 |14:16 |15:16 |16:16 |17:16 |18:16 |19:16 | 20:16 | 21:16 | 22:16 | 23:16
Zug Richtung Saarbriicken ab 6:32| 7:21| 7:21| 8:25| 9:25|10:2511:26 |12:25 [13:25 |13:25 |14:25 [15:25 [16:25 |17:25 |18:25 |19:30 | 20:25 [21:27 | 22:25 | 23:25
Zug Richtung Mainz ab 6:27 | 7:33| 7:33| 8:32| 9:33]10:32|11:33 |12:32 |13:33 |13:33 |14:32 |15:33 |16:33 |17:33 |18:32 |19:33 | 20:32 22:36

® : nuran Schultagen im Saarland ®  : nuran schulfreien Tagen im Saarland &b . Fahrradverladung per Huckepacktrager ab 1. April
SP : nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz nH : verkehrt nicht am 24.12. bis 1. November, taglich ab 9 Uhr nur an den

* % : verkehrt nicht am 24. und 31.12. # : Fahrradmitnahme nur an den gekennzeichneten gekennzeichneten Haltestellen. Keine Mitnahme

Haltestellen

von Pedelecs. Max. 5 Fahrrader.




Linie R20 Hermeskeil - Nonnweiler - Tiirkismiihle ‘4@ Saar

gultig ab: 14.12.25 &=

Samstag Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 302 | 304 | 306 | 308 | 310 | 312 | 314 | 316 | 318 | 320 | 322 | 324 | 326 | 328 | 330 | 332 | 402 | 404 | 406 | 408
Verkehrshinweise b b b b b b b o nH nH nH nH nH nH | sk k| oo b b b
Hermeskeil Bahnhof A &% ab| 7:35| 8:29| 9:35|10:29 |11:35|12:29 |13:35|14:29 |15:35 [16:29 |17:35|18:29 |19:35 | 20:29 [21:35 |22:35| 8:29|10:29 |12:29 [14:29
Hermeskeil Sparkasse B 7:37| 8:31| 9:37|10:31 |11:37 (12:31 |13:37 |14:31 |15:37 |16:31 [17:37 |18:31 |19:37 | 20:31 | 21:37 | 22:37 | 8:31|10:31 |12:31 |14:31
Hermeskeil Donatuspl. A 7:41| 8:35| 9:41|10:35|11:41 |12:35[13:41 |14:35|15:41 |16:35|17:41 |18:35 |19:41 | 20:35 |21:41 |22:41 | 8:35|10:35 |12:35 |14:35
Bus 200 von Trier an 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28 10:28 |12:28 |14:28
Hermeskeil Sparkasse B 7:42| 8:36| 9:42|10:36 |11:42 |12:36 |13:42 |14:36 |15:42 |16:36 |17:42 |18:36 |19:42 | 20:36 | 21:42 | 22:42 | 8:36 |10:36 |12:36 |14:36
Hermeskeil Schulzentrum A | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Hermeskeil Gartenfeld A 7:43| 8:37| 9:43|10:37 |11:43 |12:37 |13:43 |14:37 |15:43 |16:37 |17:43 |18:37 |19:43 | 20:37 | 21:43 | 22:43 | 8:37 |10:37 |12:37 |14:37
Nonnweiler Am Zoll B 7:48| 8:42| 9:48|10:42 |11:48 (12:42 |13:48 |14:42 |15:48 |16:42 |17:48 |18:42 |19:48 | 20:42 | 21:48 | 22:48 | 8:42 |10:42 |12:42 |14:42
Nonnweiler Kreuzung Nord A an| 7:49| 8:43| 9:49|10:43 |11:49 |12:43 |13:49 |14:43 |15:49 [16:43 |17:49 | 18:43 |19:49 | 20:43 | 21:49 | 22:49 | 8:43|10:43 |12:43 |14:43
Nonnweiler Dorfplatz B ab| 7:50| 8:44| 9:50|10:44 |11:50 |12:44 |13:50 |14:44 |15:50 [16:44 |17:50 | 18:44 |19:50 | 20:44 | 21:50 | 22:50 | 8:44 |10:44 |12:44 |14:44
Nonnweiler Am Hammerberg B &% 7:51| 8:45| 9:51|10:45|11:51 [12:45 |13:51 |14:45 |15:51 |16:45 [17:51 |18:45 |19:51 | 20:45 | 21:51 |22:51 | 8:45 |10:45 |12:45 |14:45
Nonnweiler Ortseingang B 7:52| 8:46| 9:52|10:46 |11:52 (12:46 |13:52 |14:46 |15:52 |16:46 |17:52 |18:46 |19:52 | 20:46 |21:52 |22:52 | 8:46 |10:46 |12:46 |14:46
Otzenhausen Europaische Akademie B 7:53| 8:47| 9:53|10:47 |11:53 |12:47 |13:53 |14:47 | 15:53 |16:47 |17:53 [18:47 |19:53 | 20:47 | 21:53 | 22:53 | 8:47 |10:47 |12:47 |14:47
Otzenhausen Einkaufszentrum B 7:54| 8:48| 9:54|10:48 |11:54 (12:48 |13:54 |14:48 |15:54 |16:48 |17:54 |18:48 |19:54 | 20:48 | 21:54 | 22:54 | 8:48 |10:48 |12:48 |14:48
Otzenhausen Marktplatz C | 8:49 I [10:49 I [12:49 I [14:49 I [16:49 | 18:49 | 20:49 | | 8:49 |10:49 |12:49 (14:49
Otzenhausen Keltenweg B | 8:50 I [10:50 I [12:50 | [14:50 I [16:50 | 18:50 | 20:50 | | 8:50|10:50 |12:50 |14:50
Otzenhausen Ringwall A | 8:52 | 10:52 | 12:52 | 14:52 | 16:52 | 18:52 | 20:52 | | 8:52 10:52 |12:52 | 14:52
Otzenhausen Keltenweg A | 8:54 | 10:54 | 12:54 | 14:54 | 16:54 | 18:54 | 20:54 | | 8:54 110:54 |12:54 | 14:54
Otzenhausen Marktplatz B 7:55| 8:55| 9:55|10:55|11:55 [12:55 |13:55 |14:55 |15:55 |16:55 [17:55 |18:55 |19:55 | 20:55 | 21:55 | 22:55 | 8:55 |10:55 |12:55 |14:55
Otzenhausen Bahnhofstr. B 7:56| 8:56| 9:56|10:56 |11:56 |12:56 |13:56 |14:56 |15:56 |16:56 |17:56 [18:56 |19:56 | 20:56 | 21:56 | 22:56 | 8:56 |10:56 |12:56 |14:56
Schwarzenbach Steinkaul B 7:57| 8:57| 9:57|10:57 |11:57 |12:57 |13:57 |14:57 |15:57 |16:57 |17:57 |18:57 |19:57 | 20:57 | 21:57 | 22:57 | 8:57 |10:57 |12:57 |14:57
Schwarzenbach Ziegelhiitte B 7:58| 8:58| 9:58|10:58 |11:58 [12:58 |13:58 |14:58 |15:58 |16:58 [17:58 |18:58 |19:58 | 20:58 | 21:58 | 22:58 | 8:58 |10:58 |12:58 |14:58
Schwarzenbach Friedhof A 7:59| 8:59| 9:59|10:59 |11:59 [12:59 |13:59 |14:59 |15:59 |16:59 [17:59 |18:59 |19:59 | 20:59 | 21:59 |22:59 | 8:59 |10:59 |12:59 |14:59
Schwarzenbach Oldenburger Str. B 8:00| 9:00|10:00|11:00 |12:00 [13:00 |14:00 |15:00 |16:00 |17:00 [18:00 [19:00 | 20:00 | 21:00 |22:00 |23:00 | 9:00 | 11:00 |13:00 |15:00
Schwarzenbach Friedhof B 8:01| 9:01|10:01|11:01 |12:01 [13:01 |14:01 |15:01 |16:01 |17:01 [18:01 [19:01 |20:01 |21:01 |22:01 |23:01 | 9:01 |11:01 |13:01 |15:01
Eisen Hunsruckstralle A 8:03| 9:03|10:03|11:03 |12:03 [13:03 |14:03 |15:03 |16:03 |17:03 [18:03 [19:03 | 20:03 | 21:03 | 22:03 | 23:03 | 9:03 |11:03 |13:03 |15:03
Eisen Ortsmitte B 8:04| 9:04(10:04 |11:04 |12:04 |13:04 |14:04 |15:04 |16:04 |17:04 |18:04 [19:04 | 20:04 | 21:04 | 22:04 | 23:04 | 9:04 |11:04 |13:04 |15:04
Eisen Hunsruckstralle B 8:05| 9:05|10:05|11:05 |12:05 |13:05 |14:05 |15:05 |16:05 |17:05 [18:05 | 19:05 | 20:05 | 21:05 | 22:05 | 23:05 | 9:05 |11:05 |13:05 |15:05
Sétern Waldbach B 8:05| 9:05|10:05|11:05 |12:05 [13:05 |14:05 |15:05 |16:05 |17:05 [18:05 |19:05 | 20:05 | 21:05 | 22:05 | 23:05 | 9:05 | 11:05 |13:05 |15:05
Sotern Abzweig Eisen B 8:06 | 9:06|10:06 |11:06 |12:06 [13:06 |14:06 |15:06 |16:06 |17:06 |18:06 |19:06 | 20:06 | 21:06 | 22:06 | 23:06 | 9:06 | 11:06 |13:06 |15:06
Sétern Abzweig Feckersbach B 8:07 | 9:07|10:07 |11:07 |12:07 [13:07 |14:07 |15:07 |16:07 |17:07 |18:07 |19:07 | 20:07 | 21:07 | 22:07 | 23:07 | 9:07 | 11:07 |13:07 |15:07
Sétern Peterweg B 8:08| 9:08|10:08|11:08 |12:08 [13:08 |14:08 |15:08 |16:08 |17:08 |18:08 |19:08 | 20:08 | 21:08 | 22:08 | 23:08 | 9:08 | 11:08 |13:08 |15:08
Soétern Kirmesplatz B 8:09| 9:09|10:09|11:09 |12:09 [13:09 |14:09 |15:09 |16:09 |17:09 [18:09 [19:09 | 20:09 | 21:09 |22:09 |23:09 | 9:09 | 11:09 |13:09 |15:09
Soétern Abzweig Eckelhausen B 8:10| 9:10|10:10|11:10 |12:10 (13:10 |14:10 |15:10 |16:10 |17:10 {18:10 {19:10 | 20:10 | 21:10 |22:10 | 23:10 | 9:10|11:10 |13:10 |15:10
Eckelhausen Hérmann B 8:11| 9:11]10:11 12:12 112:11 |13:11 [14:11 |15:11 [16:11 [17:11 |18:11 |19:11 | 20:11 | 21:11 [ 22:11 | 23:11 | 9:11 |11:11 [13:11 |15:11




Eckelhausen Zum Nagelkopf B 8:12| 9:12|10:12|11:12 |12:12 |13:12 |14:12|15:12 |16:12 |17:12|18:12 |19:12 | 20:12 | 21:12 | 22:12 | 23:12| 9:12 |11:12 |13:12 |15:12
Turkismihle Forsthaus B 8:13| 9:13/10:13|11:13|12:13 |13:13 |14:13|15:13 |16:13 |17:13 | 18:13 |19:13 | 20:13 | 21:13 | 22:13 | 23:13 | 9:13 |11:13 |13:13 |15:13
Tarkismihle Schulzentrum C | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Turkismuhle Kirche B 8:14| 9:14|10:14 |11:14 |12:14 (13:14 |14:14 |15:14 | 16:14 |17:14 |18:14 |19:14 | 20:14 | 21:14 | 22:14 | 23:14 | 9:14 |11:14 |13:14 |15:14
Turkismuhle Bahnhof B &% an| 8:16| 9:16|10:16/11:16|12:16|13:16 |14:16 |15:16 |16:16 |17:16 |18:16 |19:16 | 20:16 | 21:16 | 22:16 | 23:16 | 9:16|11:16 |13:16 |15:16
Zug Richtung Saarbriicken ab 8:25| 9:25|10:25[11:26 |12:25|13:25 |14:25 |15:25 [16:25 |17:25 |18:25 [19:25 | 20:25 | 21:25 |22:25 |23:25 | 9:25[11:26 |13:25 |15:25
Zug Richtung Mainz ab 8:32| 9:33]10:32|11:33 |12:32 |13:33 |14:32 |15:33 |16:33 |17:33 |18:32 |19:33 | 20:32 | 21:34 | 22:36 9:3311:33 |13:33 |15:33
® : nuran Schultagen im Saarland ®  : nuran schulfreien Tagen im Saarland &b . Fahrradverladung per Huckepacktrager ab 1. April
SP : nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz nH : verkehrt nicht am 24.12. bis 1. November, taglich ab 9 Uhr nur an den

* % : verkehrt nicht am 24. und 31.12. # : Fahrradmitnahme nur an den gekennzeichneten gekennzeichneten Haltestellen. Keine Mitnahme

Haltestellen

von Pedelecs. Max. 5 Fahrrader.




oo
Linie R20 Hermeskeil - Nonnweiler - Tuirkismiihle ‘:@ Saar
gultig ab: 14.12.25 &=

Sonn- und Feiertag

Fahrthummer 410 | 412 | 414
Verkehrshinweise b b b

Hermeskeil Bahnhof A &% ab|16:29|18:29 | 20:29
Hermeskeil Sparkasse B 16:31|18:31 | 20:31
Hermeskeil Donatuspl. A 16:35|18:35 | 20:35
Bus 200 von Trier an 16:28 |18:28 | 20:28
Hermeskeil Sparkasse B 16:36 | 18:36 | 20:36
Hermeskeil Schulzentrum A | | |

Hermeskeil Gartenfeld A 16:37 | 18:37 | 20:37
Nonnweiler Am Zoll B 16:42 | 18:42 | 20:42
Nonnweiler Kreuzung Nord A an|(16:43|18:43 | 20:43
Nonnweiler Dorfplatz B ab|16:44 | 18:44 | 20:44
Nonnweiler Am Hammerberg B &% 16:45|18:45 | 20:45
Nonnweiler Ortseingang B 16:46 | 18:46 | 20:46
Otzenhausen Europaische Akademie B 16:47 | 18:47 | 20:47
Otzenhausen Einkaufszentrum B 16:48 |18:48 | 20:48
Otzenhausen Marktplatz C 16:49 |18:49 | 20:49
Otzenhausen Keltenweg B 16:50 | 18:50 | 20:50
Otzenhausen Ringwall A 16:52 | 18:52 | 20:52
Otzenhausen Keltenweg A 16:54 | 18:54 | 20:54
Otzenhausen Marktplatz B 16:55 | 18:55 | 20:55
Otzenhausen Bahnhofstr. B 16:56 | 18:56 | 20:56
Schwarzenbach Steinkaul B 16:57 | 18:57 | 20:57
Schwarzenbach Ziegelhutte B 16:58 | 18:58 | 20:58
Schwarzenbach Friedhof A 16:59 | 18:59 | 20:59
Schwarzenbach Oldenburger Str. B 17:00 | 19:00 | 21:00
Schwarzenbach Friedhof B 17:01|19:01 | 21:01
Eisen Hunsruckstralle A 17:03 |19:03 | 21:03
Eisen Ortsmitte B 17:04 |19:04 | 21:04
Eisen Hunsruckstralle B 17:05|19:05 | 21:05
Sétern Waldbach B 17:05|19:05 | 21:05
Sotern Abzweig Eisen B 17:06 | 19:06 | 21:06
Sotern Abzweig Feckersbach B 17:07 | 19:07 | 21:07
Sétern Peterweg B 17:08 |19:08 | 21:08
Soétern Kirmesplatz B 17:09 | 19:09 | 21:09
Sotern Abzweig Eckelhausen B 17:10{19:10|21:10
Eckelhausen Hérmann B 17:11 [19:11 | 21:11




Eckelhausen Zum Nagelkopf B 17:12|19:12 | 21:12
Turkismuhle Forsthaus B 17:1319:13 | 21:13
Turkismuhle Schulzentrum C | | |

Turkismuhle Kirche B 17:14|19:14 | 21:14
Tiurkismihle Bahnhof B &% an|17:16/19:16 | 21:16
Zug Richtung Saarbriicken ab 17:25 119:25 | 21:25
Zug Richtung Mainz ab 17:33 |19:33 | 21:34

® : nuran Schultagen im  ®
Saarland

¢ : Fahrradverladung per SP
Huckepacktrager ab 1.
April bis 1. November, nH
téglich ab 9 Uhr nur an
den gekennzeichneten %
Haltestellen. Keine
Mitnahme von o
Pedelecs. Max. 5
Fahrrader.

: nur an schulfreien

Tagen im Saarland

Rheinland-Pfalz

24.12.

an den

: verkehrt nicht am

: nur an Schultagen in

. verkehrt nicht am 24.
und 31.12.
. Fahrradmitnahme nur

gekennzeichneten
Haltestellen




